.o
euxr-V

■■j)- ■ UÜÍ ●' i- ;LJ
.^oeiAVíuv®Í(4B»Í

CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SMVKUhQVE DIOHISIO

Instituída em 10 de novembro de 1960

●●●^

i9t/2022Requerimento n°

Autor: Vereador Pastor Josimar Varsalie

Ementa; Solicitação a SEINFRÂ

Senhor Presidente;

forma disciplinada pelos arts. 116 e 119 e seu

Plenário, que seja encaminhado um

do Município, solicitando a pavimentação

bairro Jardim Aeroporto.

em

Requeiro a Vossa Excelência, na

do Regimento Interno, depois de ouvido oinciso IV,

expediente

paralepípedos da Rua Sargento Antônio Porto, no

Secretaria de ínfraestrutura

JUSTIFICATIVA

finalidade atender as reivindicações dos moradores

paralelepípedos, pois há muitoem
Esta solicitação tem por

solicitam há bastante tempo a pavimentaçãolocais, que

padecem de falta de ínfraestrutura no local
/

*-:V'

.1I'
3,

●1
i?5r..
i
\'

J■■■

1'i
r\.

Sala das Sessões, 05 de Maio de 2022.

/●
V..

A-'  ! U
PasEõr -Josimar Varsalie

Vereador (PP)

. Paraíba - CEP. 58.306-000 - CNPJ 08.606.972/0001-36
Fone; (83) 3232. 3286

www.camarabayeux.pb.gov.br

Av. Liberdade, 3445 - Centro - Bayeux -